
 

 

UCHWAŁA NR L/497/2022 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/280/2009 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 marca 

2009 w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.), § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461), po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się,  co następuje: 

§ 1. § 5  uchwały nr XXVIII/280/2009 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 marca 2009 w sprawie 

określenia wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia otrzymuje brzmienie: „ 

Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) za wychowawstwo klasy w szkole w wysokości 300 zł miesięcznie; 

2) za funkcję doradcy merytorycznego w wysokości 300 zł; 

3) za funkcję opiekuna stażu w wysokości 200 zł miesięcznie; 

4) za sprawowanie opieki w oddziale przedszkolnym w wysokości 200 zł miesięcznie.” 

5) za sprawowanie funkcji mentora w wysokości 200 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7139


		2022-10-10T11:37:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




